平成 26 年４月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営戦略本部長  三宅 孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5516

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 24 日開催の定時取締役会において、「定款変更の件」を平成 26 年５月 22 日に

開催予定の定時株主総会に付議するとともに、本店所在地変更することを決議しましたので、下記の通りお

知らせします。

記

１.新本店所在地

東京都港区南青山五丁目１番３号

２.日程

定款変更のための株主総会開催日：平成 26 年５月 22 日

定款変更の効力発生日：平成 26 年７月１日

３.移転の理由

当社グループの組織再編に伴い、持株会社としての機能強化並びに業務の効率化を図るた

めのものです。

４.業績に与える影響

平成 27 年２月期の業績に与える影響は軽微です。

５.その他

本件は、本店の所在地が東京都千代田区から東京都港区への移転となるため、平成 26 年５

月 22 日開催の第３期 定時株主総会において第１号議案「定款一部変更の件」が承認され

ることが前提となります。

   以 上

2014-010